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Surface Cleaning System HD 5L
Super koncentrat do mycia
powierzchni Enzim

Cena brutto 126,38 zł

Cena netto 102,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-4 dni robocze

Kod produktu E515

Opis produktu

Profesjonalny preparat myjący bez smug Enzim E515

Enzim E515 Surface Cleaning System HD to dwukrotnie mocniej stężony preparat do codziennego mycia powierzchni bez
smug. Nadaje się do mycia ręcznego jak i maszynowego. Koncentrat myjący przeznaczony jest do mycia wszystkich
zmywalnych powierzchni takich jak: szkło, meble, marmur, powierzchnie z tworzyw sztucznych. Doskonale nadaje się również
do codziennego stosowania na różnego rodzaju powierzchniach wodoodpornych takich jak: powierzchnie lakierowane,
tworzywa sztuczne, płytki ceramiczne, szkło, drzwi i okna itp. Nie pozostawia smug ani zacieków. Mytym powierzchniom
nadaje delikatny połyski, przyjemny zapach, a także właściwości antystatyczne. Koncentrat myjąco-czyszczący Enzim
E515 skutecznie usuwa zanieczyszczenia oraz chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. Przy myciu maszynowym zalecany
szczególnie do podłóg błyszczących, gdzie nie ma konieczności ich nabłyszczania i konserwacji. Doskonały do bieżącego
mycia, w szczególności do podłóg gresowych polerowanych, posiada w składzie specjalnie dobrane składniki, które wysychają
szybko z mytej powierzchni.
 
 

Opakowanie: 5l / dostępne również jest opakowanie 1l w butelce z dozownikiem
Wydajny koncentrat myjący
Nie pozostawia smug i zacieków
Posiada właściwości antystatyczne
Chroni przed zabrudzeniem
pH: 7
Zalecany do wszystkich powierzchni wodoodpornych wykonanych m.in. z kamienia naturalnego i sztucznego (np: gres
spolerowany, marmur, terazzo), schodów, lamperii, mebli biurowych, powierzchni sztucznych (np: PCV, laminaty),
lakierowanych, malowanych, szkła, luster, porcelany, emalii, armatury sanitarnej, itp.

Sposób użycia:

Mycie ręczne: W zależności od stopnia zabrudzenia stosować rozcieńczenie od 60 ml do 180 ml preparatu na 10 litrów
wody lub 20 ml na 0,5 litrowy spryskiwacz. Umyć powierzchnię, odczekać i zebrać rozpuszczony brud.
Mycie maszynowe: od 60 do 180 ml na 10 l wody. Umyć powierzchnię i zostawić do wyschnięcia. Powierzchnie mające
kontakt z żywnością dodatkowo spłukać wodą o jakości wody pitnej
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